Rogerus, sancte Anastasie presbiter cardinalis

Petrus sancte Pudentiane tituli Pastoris presbiter cardinalis

30 Guala sancti Martini tituli Equitii presbiter cardinalis

Pelagius sancte Cecilie presbiter cardinalis

Ioannes Sabinensis episcopus

Nicolaus Tusculanus episcopus

Guido Prenestinus episcopus

35 Hugo Hostiensis et Velletrensis episcopus

Guido sancti Nicolai in carcere Tulliano diaconus cardinalis

Ioannes sancte Marie in Vialata diaconus cardinalis

Octavianus sanctorum Sergii et Bacchi diaconus cardinalis

Ioannes sanctorum Cosme et Damiani diaconus cardinalis.

40 ³⁴⁾ S. Br. XIV 6 Anm. 28.

137. ¹⁾ S. Anm. vvv; nach Bosquet der 2. Januar; s. auch Einleitung S. XXXV.

Capitulum sancti Euasii de Casali²⁾.

Cum dilecti filii Vercellinus^{a)} ³⁾ ecclesie vestre ac Guaz(o)⁴⁾ et Araldus sancti Germani⁵⁾ et communis de Paciliano⁶⁾ procuratores ad sedem apostolicam accessissent⁷⁾ nosque illis benignam audienciam dedissemus, predictus procurator ecclesie vestre proposuit coram nobis, quod, cum olim inter ecclesiam vestram ex parte una et ecclesiam sancti Germani de Paciliano ex parte^{b)} altera^{c)} coram venerabili fratre nostro patriarcha^{d)} Ierosolimitano, tunc episcopo Vercellensi^{e)} ⁸⁾, super subiectione, quam vestra ecclesia petebat ab illa, questio verteretur, syndicus ecclesie vestre⁹⁾ proposuit coram eo, quod eadem ecclesia ecclesie vestre in omnibus debebat esse subiecta utpote sue plebi et tempore solemnibus batismi, videlicet vigilia Pasche ac Penthecostes, expensis Pacilianensis^{f)} ecclesie vestre fontes debebant repleti ac presbiter Pacilianensis^{g)} pro scrutiniis faciendis tempore constituto et pueris baptizandis temporibus supradictis ad ecclesiam vestram accedere tenebatur et indifferenter presentatos sibi pueros baptizare crisma sibi suo scolari vel clerico ministrante, clerici autem eiusdem ecclesie, qui vellent ad ordines promoveri, ad eos debebant per vestram ecclesiam presentari ac vobis omnem reverenciam exhibere; cum autem Casalensis prepositus in synodo steterit, clerici Pacilianensis ecclesie cum eo surgere tenentur et stare, quamdiu Casalensis prepositus steterit in eadem.

Prepositus vero Pacilianensis¹⁰⁾ proposuit ex adverso, quod ecclesia sua nullo tempore fuit titulus ecclesie Casalensis nec unquam tanquam plebi^{h)} subiecta, sed, etsi aliquo tem-

137. ^{a)} Bosquet, Migne: V.; s. die Empfängerüberlieferung. ^{b)} Fehlt bei Bosquet und Migne; s. die Empfängerüberlieferung. ^{c)} Migne: altare. ^{d)} Bosquet: ... Patriarcha; s. die Empfängerüberlieferung. ^{e)} Bosquet, Migne: Vercellen(s); s. die Empfängerüberlieferung. ^{f)} Baluze, Migne: Paciliacensis. ^{g)} Baluze, Migne: Paciliacensis. ^{h)} plebis; plebi bei Bosquet und Migne; s. die Empfängerüberlieferung.